INDICAÇÃO Nº 160/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, o asfaltamento da Rua Londres, no bairro Santa Luzia, no trecho entre a Avenida Dr. Notel Teixeira e Rua Vanda Simões.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um trecho com calçamento de bloquetes e com declive muito acentuado, que freqüentemente é danificado, principalmente no período de chuva, quando o calçamento é removido pela força das águas.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE